ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КУПЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Котовского муниципального района Волгоградской области
__________________________________________________________________

от 02 августа 2018 г. № 57

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Купцовского сельского поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Купцовского сельского поселения,  в аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Купцовского сельского поселения от 05.10.2017 № 83.

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций), утвержденного постановлением администрации Купцовского сельского поселения от 12.04.2011 № 29, руководствуясь Уставом Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, администрация Купцовского сельского поселения постановляет:
     1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Купцовского сельского поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Купцовского сельского поселения, в аренду без проведения торгов»  от 05.10.2017 г. № 83:
     1.1  Пункт 2.11 Административного регламента «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Купцовского сельского поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Купцовского сельского поселения, в аренду без проведения торгов»  дополнить ниже следующим:
   - с заявлением о предоставлении земельного участка, включенного в перечень государственного имущества или перечень муниципального имущества, предусмотренные частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» обратилось лицо, которое не является субъектом малого или среднего предпринимательства, или лицо, в отношении которого не может оказываться поддержка в соответствии с частью 3 статьи 14 указанного Федерального закона.

    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования или обнародования.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Купцовского
сельского поселения                                                           В.А. Вдовин